

**Сравнение наиболее популярных фасадных красок**  
**ООО "ОскарПро" 0675053952 0961316464 0443842141**

наименование	фото банки	краткое описание	банка, литры	цена за банку	цена за 1 литр
DANKE! Mattlatex		Латексная краска для фасадов и интерьеров. Экономичная и очень качественная для своего ценового сегмента. Матовая. Производитель - Европа Расход 8-10 м <sup>2</sup> / 1л	8,5	739,00	<b>86,94</b>
Vasco Facade STANDART		Водоразбавляемая акриловая матовая фасадная краска. Хорошая атмосферостойкость. Отличная паропроницаемость. Производитель - Украина Расход: 7-9 м <sup>2</sup> /л.	9,0	870,00	<b>96,67</b>
DANKE! Exterior		Акриловая силиконмодифицированная краска для наружных работ. Выдерживает сильные атмосферные нагрузки. Тонируется в светлые оттенки. Производитель - Европа Расход 9-10 м <sup>2</sup> / 1л	8,5	900,00	<b>105,88</b>
Vasco RELIEF		Водоразбавляемая структурная краска на акриловом связующем для фасадных и износостойких декоративных внутренних покрытий с различными фактурами. Производитель - Украина Расход - в зависимости от рельефа рисунка	9,0	1010,00	<b>112,22</b>
Vasco Facade PREMIUM		Матовая силиконовая водоразбавляемая фасадная краска. Высокая паропроницаемость. Защищает поверхность от намокания. Производитель - Украина <b>Расход: 4-9 м<sup>2</sup>/л,</b>	9,0	1368,00	<b>152,00</b>
OSKAR Spirit of color Basa P exterior		Паропроницаемая акриловая краска с высокой укрывистостью для наружных работ. Тонируется в более чем 1000 оттенков по системе "Spirit of Color". Производитель - Европа Расход 10м <sup>2</sup> /л	10,0	1700,00	<b>170,00</b>
OSKAR Silikon		Силиконовая краска для наружных работ, Рекомендована для фасадов с повышенной стойкостью к атмосферным нагрузкам. Паропроницаемая, водоотталкивающая. Производитель - Европа Расход 1л/ 8-10 м <sup>2</sup>	10,0	2232,00	<b>223,20</b>
Sokkel		Краска для цоколей Надежная защита от дождя и брызг Предотвращает рост мха и плесени. Производитель - Европа Расход 10м <sup>2</sup> /л	9,5	2199,00	<b>231,47</b>
SAKY		Матовая водоразбавляемая щелочестойкая дисперсионная краска для окраски цокольных и бетонных опорных стен. Производитель - Европа Расход 4 - 9 м <sup>2</sup> /л.	9,0	2406,00	<b>267,33</b>
Akrit F Silicone		Краска для минеральных и оштукатуренных фасадов. Производитель - Европа Расход 4 - 9 м <sup>2</sup> /л.	9,0	2519,00	<b>279,89</b>
СИЛОКСАН		Совершенно матовая водоразбавляемая краска на основе силиконовой эмульсии для новых и ранее окрашенных минеральных поверхностей, таких как бетон, штукатурка, известково-песчаный кирпич и минеральные плиты. Производитель - Европа Расход 4 - 6 м <sup>2</sup> /л.	9,0	2828,00	<b>314,22</b>